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						Mēs un mūsu partneri izmanto informāciju, ko iegūstam, izmantojot sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, lai uzlabotu jūsu pieredzi mūsu vietnē, izanalizētu, kā jūs to izmantojat, un mārketinga nolūkos. Plašāku informāciju varat atrast mūsu privātuma politikā un varat vienmēr kontrolēt savu piekrišanu.
Privātuma paziņojums
                    


                    
                        
							                                Vairāk opciju
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                Jūsu privātuma iestatījumi

                
                    
						Mēs un mūsu partneri izmanto informāciju, ko iegūstam, izmantojot sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, lai uzlabotu jūsu pieredzi mūsu vietnē, analizētu, kā jūs to izmantojat, un mārketinga nolūkos. Tā kā mēs cienām jūsu privātuma tiesības, jūs varat izvēlēties neatļaut dažāda veida sīkdatnēm. Tomēr ierobežojot dažāda veida sīkdatņu izmantošanu, var samazināties jūsu pieredze vietnē un pakalpojumiem, ko mēs varam piedāvāt. Dažos gadījumos dati, ko iegūstam no sīkdatnēm, tiek koplietoti ar trešajām pusēm, lai veiktu analīzi vai mārketinga nolūkos. Jūs varat izmantot savu tiesību atteikties no šādas koplietošanas jebkurā laikā, atspējojot sīkdatnes.                        
							Privātuma paziņojums
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            Pārvaldīt Piekrišanas Preferences
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                                Vienmēr IESLĒGTS
                            

                        


                        
							Šie sīkdatnes un skripti ir nepieciešami, lai vietne varētu darboties un tos nevar izslēgt. Tie parasti tiek iestatīti tikai atbildē uz jūsu darbībām, kas nozīmē pakalpojumu pieprasījumu, piemēram, iestatot jūsu privātuma iestatījumus, piesakoties vai aizpildot formas. Jūs varat iestatīt savu pārlūkprogrammu, lai bloķētu vai brīdinātu par šīm sīkdatnēm, taču dažas vietnes daļas tad vairs nedarbosies. Šīs sīkdatnes nesaglabā nekādu personīgi identificējamu informāciju.                        
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							Šie sīkfaili un skripti ļauj mums skaitīt apmeklējumus un trafika avotus, lai mēs varētu mērīt un uzlabot mūsu vietnes veiktspēju. Tie palīdz mums zināt, kuras lapas ir populārākās un mazāk populārās un redzēt, kā apmeklētāji pārvietojas pa vietni. Visas informācijas, ko šie sīkfaili savāc, ir apkopota un tāpēc anonīma. Ja jūs nepieļaujat šos sīkfailus un skriptus, mēs nezināsim, kad jūs esat apmeklējuši mūsu vietni.                        
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							Šīs sīkdatnes un skripti var tikt iestatīti caur mūsu vietni izmantojot mūsu reklāmas partnerus. Tie var tikt izmantoti šo uzņēmumu veidot profilu par jūsu interesēm un rādīt jums atbilstošus reklāmas citās vietnēs. Tie neuzglabā personīgās informācijas, bet balstās uz jūsu pārlūka un interneta ierīces unikālu identifikāciju. Ja jūs neatļaujat šīm sīkdatnēm un skriptiem, jūs saņemsiet mazāk mērķētu reklāmu.                        
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												Facebook Advanced Matching var uzlabot reklāmu attiecināšanu un konversiju izsekošanu. Tas var palīdzēt mums sasniegt mērķtiecīgākas mērķauditorijas, izmantojot mūsu reklāmas. Kad tas ir iespējams, mēs dalīsimies ar Facebook salīdzināmo informāciju, piemēram, jūsu vārdu, tālruni, e-pastu vai adresi.                                            
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												Facebook Konversijas API Pasākumi (CAPI) palīdz mums labāk izprast, kā jūs saskarieties ar mūsu vietnēm. Tas ļauj mums izmērīt mūsu reklāmu ietekmi uz vietnes konversijām un uzlabo reklāmu mērķēšanu, izmantojot mērķauditorijas. Kad tas ir iespējams, mums varētu dalīties ar Facebook informāciju, piemēram, vārdu, e-pastu, tālruni vai adresi.                                            
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							Šie sīkfaili un skripti var tikt iestatīti caur mūsu vietni, izmantojot ārējos video hostinga pakalpojumus, piemēram, YouTube vai Vimeo. Tie var tikt izmantoti, lai nodrošinātu video saturu mūsu vietnē. Video sniedzējam ir iespēja izveidot jūsu interešu profilu un parādīt jums atbilstošus reklāmas mūsu vietnē vai citās vietnēs. Tie neuzglabā tieši personisku informāciju, bet balstās uz unikālu jūsu pārlūkprogrammas un interneta ierīces identifikatoru. Ja jūs neļaujat šiem sīkfailiem vai skriptiem, iespējams, ka iegultais video nedarbosies paredzēti.                        
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